
ПРАВИТЕЛЬСТВО Iwl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %SJ& КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2017 года № 381

г. Ижевск

О разграничении муниципального имущества между муниципальным

образованием «Завьяловский район» и входящим в его состав

муниципальным образованием «Гольянское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Удмуртской Республики от 8 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке

разграничения муниципального имущества между муниципальными

районами и вновь образованными городскими, сельскими поселениями

в Удмуртской Республике» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

1. Разграничить имущество, находящееся в муниципальной

собственности муниципального образования «Завьяловский район», между

муниципальным образованием «Завьяловский район» и входящим в ею состав

муниципальным образованием «Гольянское».

2. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, подлежащего передаче

из собственности муниципального образования «Завьяловский район» в

собственность входящего в его состав муниципального образования

«Гольянское».

3. Финансовое обеспечение передачи и содержания имущества,

предусмотренного в пункте 2 настоящего постановления, осуществляется за

счет средств бюджетов муниципальных образований.



4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности Предсеу

Правительства Удмуртской Респу Я.В. Семенов



УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 7 сентября 2017№ 381

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования «Завьяловский район»

в собственность муниципального образования «Гольянское»

Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 6,5760 тыс. рублей по состоянию на 1 мая 2017 года, в том числе

здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

№

п/п
Наименование Адрес

Год ввода в

эксплуата

цию/сведе

ния о гос.

регистрации

права

№ пас

порта

БТИ

Литера
Площадь

(кв. м)

Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

Остаточная

стоимость по

состоянию на

1 мая

2017 года

(тыс. руб.)

Наличие

обреме

нении

(аренда,

залог и

т.д.)

Памят

ник (да/

нет)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Помещения

административ

ного здания,

номера на

поэтажном

плане

технического

паспорта(по

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

с. Гольяны,

ул. Совет

ская, 5

1967/есть 245 - 310,43 4,861 2,877
Догово

ры

аренды

Нет



состоянию на

21 января 2000
года): 1 -7, 11,
13-15,20-29,

ЛК

2
Досуговый

центр

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

с. Гольяны,

ул. Пионер

ская, 35

1966/есть 243 - 265,30 1,715 1,715

Договор

безвоз

мездно

го

пользо

вания

Нет

3 Квартира

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Докша,

ул. Мо

лодежная,

д. 7, кв. 2

1980/нет - - - - - - Нет



4 Квартира

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Докша,

ул. Пихто

вая,

д. 24, кв. 2

1982/нет - - - - - - Нет

5 Жилой дом

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Докша,

ул. Зареч

ная, 24

193О/нет - - 35,2 - - - Нет

6 Квартира

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Докша,

ул. Цент

ральная,

д. 34, кв. 1

1960/нет - - 31,9 - - - Нет



7 Квартира

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Докша,

ул. Цен

тральная,

д. 34, кв. 2

1960/нет - - 30,0 - - - Нет

8 Квартира

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Макаро-

во,

ул. Сверд

лова, д. 47,
кв. 3

1971/нет - - 30,3 - - - Нет

9 Квартира

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Колю-

шево,

ул. Садовая,

д. 16, кв. 2

1972/нет - - - - - Нет



10 Жилой дом

11 Квартира

12 Квартира

Итого

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Докша,

ул. Цент

ральная,

Д. 38

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Докша,

ул. Пихто

вая,

д. 37, кв. 1

Удмуртская

Республика,

Завьялов

ский район,

д. Докша,

ул. Пихто

вая,

д. 37, кв. 2

1961/нет Нет

1968/нет 29,6 Нет

1968/нет Нет

6,5760 4,5920


